РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения «Арахлейское»

от «16»  сентября  2015 г.                                                         № 66
«Об отмене действия на территории
сельского поселения «Арахлейское»

особого противопожарного режима»

          На основании Постановлении Администрации муниципального района «Читинский район» от 15.09.2015г. №2006 «Об отмене действия на территории муниципального района «Читинский район» особого противопожарного режима» в связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами и снятия угрозы населенным пунктам:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить с 16.09.2015года на территории сельского поселения «Арахлейское» действие особого противопожарного режима, введенного постановлением Администрации сельского поселения «Арахлейское» от 12.08.2015года №64;
2.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Арахлейское» от 12.08.2015 года №64.

3. Данное Постановление обнародовать на информационных стендах поселения, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения «Арахлейское»;
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на специалиста администрации.

Глава администрации

сельского поселения «Арахлейское»:                               Д.В. Нимаева